平成 27 年 2 月１８日

各製薬会社医薬情報担当者 各位

                       浜松医科大学医学部附属病院長

病院内での医薬情報提供について（お願い）

常日ごろ、当院の病院運営につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝いたします。

さて、当院医療スタッフから標記のことにつきまして要望がありましたので、下記のとおり

ご協力方お願いします。

記

病院内における長時間待機による医療情報提供活動の自粛

病院内の範囲は外来棟３階、第一集会室及び第二集会室周辺の廊下も該当いたします。

また、今回の自粛につきましては、医薬情報提供の説明会のための待機、医師等との待ち合

わせのための短時間の待機等は該当いたしません。

当院としましては、病院内は患者さんの治療及び学生等の研修の場として位置付けています。

今後とも当院の病院運営につきまして、ご理解とご協力を賜りますようお願いします。

以上